
COMUNE DI RÀNDAZZO

PROVINCIA DI CATANIA

ORIGINALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

54 ,09/06/2016

n. ;. ; ;.. del ;.....; ;..

Assegnazione somme al Responsabile dell'8° e 9° settore per

OGGETTO: copertea-finanzi^ -

somma urgenza per messa in sicurezza cancello ingresso scuola media statale

L'anno dueirirwi.'\C..™^?. il giorno T......*...-_ — del mese di -.._.—.._„...„ ...

alle ore !??„.. e segg., nella sala delle adunanze del Comune sibfitdetto, a seguito di regolare

convocazione, si è riunita la Giunta Municipale presenti numero 55 Assessori, secondo il,

seguente prospetto: - -

Presente

Prof. Michele MANGIONE sì

Ins. Patrizia GARASTO Sindaco :.;.,.. ; .. :.™..:. .; - :

Sig.ra Vincenza BONINA Assessore ' .3° :

Dott. Gianluca LANZA , . Assessore ?! .-. /

Sig.ra Mariacristina GULLOTTO Assessore SÌ -

Assessore ■.

Assessore ; :.

\ .... - ' . Assessore i :

Dott/Fl6!8^Sftino BATTISTA •

Partecipa il Segretario Generale ~..;

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i

presenti a deliberare sull'argomento in oggetto specificate:



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. __4I/

Proponente

& Premesso che a seguito di segnalazione del personale ausiliario della Scuola

Media Statale "E. De Amicis", si è riscontrato cheli cancello di ingresso lato via

R. Margherita presenta danni al pilastro lato sinistro;

© Che al fine di eliminare pericolo e disagi ai numerosi utenti della scuola si è reso

necessario intervenire con immediatezza;

• Che per le motivazioni sopradette, il geom. Mavica Gaetano, vha eseguito i
necessari sopralluoghi, predisponendo in data 21.04.2016, un verbale di somma

urgenza; - •-.-••

• Che con Ordinanza n. 5 del 26.04.2016 il Responsabile dell'8° e 9° settore ha

dato incarico alla ditta Ed. Mo. Ter. Di Russo Eleonora - Randazzo, di eseguire

con somma urgenzaci lavori di messa in sicurezza del cancello di ingresso della

. Scuola Media Statale "E. De Amicis" in Randazzo;

• Vistoci verbale di ultimazione "lavori redatto dal geom Mavica Gaetano, dal

quale si evince che i lavori Sono stati eseguiti secondo le direttive impartite ed

ultimati nei tempi previsti;

o Che l'importo da corrispondere alla ditta Ed.Mo.Ter. di Russo Eleonora,

esecutrice dei lavori in oggetto è pari ad € 545,95 di cui 447,50 per lavori e

fornitura materiali e €98,45 per LV.A. al 22%; .

• Che, pertanto, si rende necessario assegnare al Responsabile §° e 9° settore, la

somma di € 545,95 affinchè provveda a quanto necessario per rendere l'ingresso

nuovamente fruibile;

• Visto l'ultimo Provvedimento Sindacale n. 65/2015 òon il quale è stata

confermata ia nomina del Responsabile degli uffici e dèfsefvizi;

PROPONE

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente

trascritto: .

1. Di assegnare al Responsabile dell'8° e 9° Settore la somma di € 545,95 per

l'esecuzione dei lavori di messa in sicurezza del cancello di ingresso della scuola

media statele "E. De Amicis".

2. Di destinare la superiore somma di € 545,95 al relativo capitolo del bilancio

comunale. • • .

3. Di demandare ogni ulteriore adempimento al Responsabile dell'8° e 9° Settore.



Pareri espressi ai sensi dell'Art. 53 L 142/90, recepito dalla LR. 48/91

e modificata dall-Art. 12 della Legge N. 30/2000.

II responsabile del Servizio interessato —

per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: FAVOREVOLE.

Randazzo, lì .J..^.:...2.5...,....

II responsabile di Ragioneria — per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere: FAVOREVOLE.

IL DIRIGENTE L'UFFICIO DI RAGIONERIA

Randazzo, lì

II responsabile del Servizio Finanziario ATTESTA ohe la complessiva spesa di Euro S.MSr£..£. trova la

relativa copertura finanziaria sui fóndi del/i sottoelencato » cosi còme da prospetto che segue:

CAP.

2*si

RES.

COMP.

DESCRIZIONE IMPORTO PRENOTAZ.

IMPEGNO

IMPEGNO

Randazzo,

ILJblRIGENTE UUFFICIQ^DI RAGIONERIA

LA GIUNTA

Vista la superiore proposta relativa all'oggetto

Preso atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta;

Condivisi i motivi che determinano l'emanazione dell'atto e i fini che si intendono perseguire;

Considerata la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli
interessi di questo Ente;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 53 della L. n. 142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91;
Visto il vigente Ordinamento EE.LL.;

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intente integralmente trascritta ad ogni

effètto di legge neL presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di fatto e di diritto
che per la motivazione e per la parte dispositiva.



Letto, approvato e sottoscritto

II sottoscritto Messo Comunale dichiara che la presente deliberazione è stata affìssa all'Albo Pretorio

dai.......13 il U. ?P16 a,.....Jl

Randazzo, li

L'istruttM IL MESSO COMUNALE

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale, che la presente deliberazione, è stata pub

blicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi d^f.$.^l^..2Q^ al -2.JL&1UL.2016

e che contro di essa non sono stati presentati opposizioni o reclami.

Randazzo, lì ; Dott.

CERTIFICATO DI AVVENUTA ESECUTIVITÀ

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il ™™..._t..!J

Ai sensi dell'ari. 12, comma 1* della L. R. 44/91

□ Ai sensi dell'art. 12, comma 2' della L. R. 44/91 (immediatamente esecutiva)

Randazzp, lì Dott.


